Quý thầy cô giáo, viên chức, người lao động và học viên, sinh viên thân mến!

Trong không khí hân hoan chào đón Tết cổ truyền dân tộc - Xuân Giáp Thìn 2024, tôi thân ái gửi đến
các thế hệ lãnh đạo, thầy cô giáo, viên chức, người lao động và học viên, sinh viên cùng gia đình lời
thăm hỏi chân thành và lời chúc mừng năm mới hạnh phúc, an khang, thịnh vượng.